' V ' "

АДМ ИНИСТРАЦИЯ Д АЛЬНЕГО РСКО ГО ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИМ ОРСКО ГО КРАЯ

КОМИССИЯ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ  И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ  ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2024 года г. Дальнегорск № 7

О переводе потребителей г. Дальнегорска с временной
схемы подачи холодной воды с водохранилища «27 ключ»

на проектную схему подачи холодной воды
с водохранилища «Нежданкинское»

В связи с критическим низким наполнением водохранилища «27 ключ», а
также улучшением, близким к нормативному значению, органолептических
показателей качества воды в водохранилище «Нежданкинское», комиссия по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Дальнегорского городского округа,

Р Е Ш И Л А :

1. Возобновить с 5 февраля 2024 года подачу холодного водоснабжения
потребителям г. Дальнегорска с водохранилища «Нежданкинское».

2. КГКУ «Примтеплоэнерго» (Курочкин А.Э.):
- провести мероприятия по переводу потребителей г. Дальнегорска с временной
схемы подачи холодной воды с водохранилища «27 ключ» на проектную схему
подачи холодной воды с водохранилища «Нежданкинское».

3. Управлению делами администрации Дальнегорского городского округа
(Мамонова И.О.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном
сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.